1

G
OVERNO D

E

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ITAPIRANGA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 03/2018

GABARITO PRELIMINAR – Antes dos recursos

O Prefeito de Itapiranga, Estado de Santa Catarina, Sr. Jorge Welter, no uso de

suas atribuições legais, torna público, aos interessados, o Gabarito Preliminar – Antes dos

recursos, conforme segue:

Professor de Ensino

Fundamental e Educação

Infantil (Anos Iniciais) -

Habilitado

Professor de Ensino

Fundamental e Educação

Infantil (Educação

Infantil) - Habilitado

Professor de Ensino

Fundamental e Educação

Infantil - Não Habilitado

Tipo de Prova

Tipo de Prova

Tipo de Prova

1 2 3 4

1 2 3 4

1 2 3 4

1 B C D A

1 C D A B

1 C D A B

2 D A B C

2 A B C D

2 A B C D

3 C D A B

3 B C D A

3 D A B C

4 A B C D

4 D A B C

4 A B C D

5 C D A B

5 D A B C

5 D A B C

6 A B C D

6 A B C D

6 B C D A

7 D A B C

7 A B C D

7 C D A B

8 C D A B

8 D A B C

8 A B C D

9 A B C D

9 A B C D

9 C D A B

10 D A B C

10 B C D A

10 A B C D

11 B C D A

11 C D A B

11 C D A B

12 B C D A

12 A B C D

12 D A B C

13 D A B C

13 C D A B

13 A B C D

14 B C D A

14 A B C D

14 D A B C

15 D A B C

15 C D A B

15 A B C D

16 A B C D

16 D A B C

16 D A B C

17 C D A B

17 D A B C

17 C D A B

18 D A B C

18 D A B C

18 B C D A

19 C D A B

19 A B C D

19 D A B C

20 C D A B

20 D A B C

20 C D A B

2

G
OVERNO D

E

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ITAPIRANGA

Professor de Matemática

- Habilitado

Professor de Matemática

- Não Habilitado

Professor de Português -

Habilitado

Tipo de Prova

Tipo de Prova

Tipo de Prova

1 2 3 4

1 2 3 4

1 2 3 4

1 D A B C

1 D A B C

1 D A B C

2 A B C D

2 A B C D

2 B C D A

3 C D A B

3 C D A B

3 C D A B

4 D A B C

4 D A B C

4 A B C D

5 D A B C

5 D A B C

5 C D A B

6 C D A B

6 C D A B

6 B C D A

7 A B C D

7 A B C D

7 A B C D

8 C D A B

8 C D A B

8 C D A B

9 A B C D

9 A B C D

9 A B C D

10 C D A B

10 C D A B

10 D A B C

11 D A B C

11 D A B C

11 B C D A

12 B C D A

12 B C D A

12 A B C D

13 A B C D

13 A B C D

13 C D A B

14 B C D A

14 B C D A

14 D A B C

15 D A B C

15 D A B C

15 B C D A

16 C D A B

16 C D A B

16 C D A B

17 D A B C

17 D A B C

17 B C D A

18 B C D A

18 B C D A

18 C D A B

19 A B C D

19 A B C D

19 D A B C

20 B C D A

20 B C D A

20 B C D A

3

G
OVERNO D

E

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ITAPIRANGA

Professor de Português -

Não Habilitado

Professor de Língua

Estrangeira (Inglês) -

Habilitado

Professor de Língua

Estrangeira (Inglês) - Não

Habilitado

Tipo de Prova

Tipo de Prova

Tipo de Prova

1 2 3 4

1 2 3 4

1 2 3 4

1 D A B C

1 B C D A

1 B C D A

2 B C D A

2 D A B C

2 D A B C

3 C D A B

3 C D A B

3 C D A B

4 A B C D

4 A B C D

4 A B C D

5 C D A B

5 C D A B

5 C D A B

6 B C D A

6 B C D A

6 B C D A

7 A B C D

7 D A B C

7 D A B C

8 C D A B

8 A B C D

8 A B C D

9 A B C D

9 C D A B

9 C D A B

10 D A B C

10 B C D A

10 B C D A

11 B C D A

11 D A B C

11 D A B C

12 A B C D

12 A B C D

12 A B C D

13 C D A B

13 C D A B

13 C D A B

14 D A B C

14 D A B C

14 D A B C

15 B C D A

15 B C D A

15 B C D A

16 C D A B

16 A B C D

16 A B C D

17 B C D A

17 C D A B

17 C D A B

18 C D A B

18 B C D A

18 B C D A

19 D A B C

19 D A B C

19 D A B C

20 B C D A

20 B C D A

20 B C D A

4

G
OVERNO D

E

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ITAPIRANGA

Professor de História -

Habilitado

Professor de História -

Não Habilitado

Professor de Geografia -

Habilitado

Tipo de Prova

Tipo de Prova

Tipo de Prova

1 2 3 4

1 2 3 4

1 2 3 4

1 C D A B

1 C D A B

1 B C D A

2 D A B C

2 D A B C

2 D A B C

3 D A B C

3 D A B C

3 C D A B

4 B C D A

4 B C D A

4 A B C D

5 B C D A

5 B C D A

5 C D A B

6 A B C D

6 A B C D

6 A B C D

7 B C D A

7 B C D A

7 B C D A

8 C D A B

8 C D A B

8 C D A B

9 A B C D

9 A B C D

9 D A B C

10 A B C D

10 A B C D

10 A B C D

11 D A B C

11 D A B C

11 C D A B

12 C D A B

12 C D A B

12 B C D A

13 C D A B

13 C D A B

13 A B C D

14 B C D A

14 B C D A

14 B C D A

15 B C D A

15 B C D A

15 A B C D

16 D A B C

16 D A B C

16 B C D A

17 A B C D

17 A B C D

17 B C D A

18 B C D A

18 B C D A

18 D A B C

19 B C D A

19 B C D A

19 A B C D

20 A B C D

20 A B C D

20 A B C D

5

G
OVERNO D

E

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ITAPIRANGA

Professor de Geografia -

Não Habilitado

Professor de Educação

Física - Licenciatura

Professor de Educação

Física - Bacharelado

Tipo de Prova

Tipo de Prova

Tipo de Prova

1 2 3 4

1 2 3 4

1 2 3 4

1 B C D A

1 C D A B

1 B C D A

2 D A B C

2 A B C D

2 D A B C

3 C D A B

3 B C D A

3 A B C D

4 A B C D

4 D A B C

4 A B C D

5 C D A B

5 D A B C

5 C D A B

6 A B C D

6 B C D A

6 B C D A

7 B C D A

7 A B C D

7 D A B C

8 C D A B

8 C D A B

8 B C D A

9 D A B C

9 A B C D

9 B C D A

10 A B C D

10 B C D A

10 A B C D

11 C D A B

11 D A B C

11 A B C D

12 B C D A

12 C D A B

12 C D A B

13 A B C D

13 B C D A

13 D A B C

14 B C D A

14 A B C D

14 D A B C

15 A B C D

15 C D A B

15 C D A B

16 B C D A

16 D A B C

16 C D A B

17 B C D A

17 B C D A

17 B C D A

18 D A B C

18 B C D A

18 B C D A

19 A B C D

19 D A B C

19 D A B C

20 A B C D

20 A B C D

20 A B C D

6

G
OVERNO D

E

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ITAPIRANGA

Professor de Educação

Física - Não Habilitado

Professor de Ciências -

Habilitado

Professor de Ciências -

Não Habilitado

Tipo de Prova

Tipo de Prova

Tipo de Prova

1 2 3 4

1 2 3 4

1 2 3 4

1 B C D A

1 D A B C

1 D A B C

2 D A B C

2 C D A B

2 C D A B

3 A B C D

3 D A B C

3 D A B C

4 A B C D

4 A B C D

4 A B C D

5 C D A B

5 C D A B

5 C D A B

6 B C D A

6 B C D A

6 B C D A

7 D A B C

7 D A B C

7 D A B C

8 B C D A

8 A B C D

8 A B C D

9 B C D A

9 C D A B

9 C D A B

10 A B C D

10 C D A B

10 C D A B

11 A B C D

11 A B C D

11 A B C D

12 C D A B

12 A D C D

12 A D C D

13 D A B C

13 B C D A

13 B C D A

14 D A B C

14 B C D A

14 B C D A

15 C D A B

15 B C D A

15 B C D A

16 C D A B

16 D A B C

16 D A B C

17 B C D A

17 D A B C

17 D A B C

18 B C D A

18 B C D A

18 B C D A

19 D A B C

19 D A B C

19 D A B C

20 A B C D

20 A B C D

20 A B C D

7

G
OVERNO D

E

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ITAPIRANGA

Professor de Artes -

Habilitado

Professor de Artes - Não

Habilitado

Tipo de Prova

Tipo de Prova

1 2 3 4

1 2 3 4

1 A B C D

1 A B C D

2 A B C D

2 A B C D

3 C D A B

3 C D A B

4 A B C D

4 A B C D

5 B C D A

5 B C D A

6 A B C D

6 A B C D

7 D A B C

7 D A B C

8 B C D A

8 B C D A

9 C D A B

9 C D A B

10 A B C D

10 A B C D

11 A B C D

11 A B C D

12 C D A B

12 C D A B

13 C D A B

13 C D A B

14 A B C D

14 A B C D

15 C D A B

15 C D A B

16 D A B C

16 D A B C

17 B C D A

17 B C D A

18 D A B C

18 D A B C

19 A B C D

19 A B C D

20 A B C D

20 A B C D

Os candidatos terão os dias 04 e 05.09.2018 para interpor recurso, contra o Gabarito

Preliminar e contra as questões da prova objetiva, pelo site da Ameosc:

http://www.ameosc.org.br/

Itapiranga/SC, 03 de Setembro de 2018.

Jorge Welter

Prefeito Municipal

http://www.ameosc.org.br/